ШКЛОЎСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
КАМЕННАЛАУСКІ СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ШКЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАМЕННОЛАВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р А Ш Э Н Н Е

	Р Е Ш Е Н И Е

	09 сентября  2016 г. № 4-1

	в. Каменныя Лавы

	д. Каменные Лавы

[image: image1.png]

О внесении изменений  в решение
Каменнолавского сельского Совета
депутатов от 30 декабря 2015 г. № 6-3
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь  Каменнолавский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Каменнолавского сельского Совета депутатов от 30  декабря 2015 г. № 6-3 «О бюджете сельского Совета на 2016 год» следующие изменения:
1.1. в  пункте 1 цифры «80970 рублей 56 копеек» заменить цифрами «84364 рублей 66 копеек»;
1.2. в пункте 2:

          в абзаце втором цифры «80970 рублей 56 копеек» заменить цифрами «84364 рублей 66 копеек»;
          в абзаце третьем цифры «80970 рублей 56 копеек» заменить цифрами «84364 рублей 66 копеек»;
         1.3. в приложении 1:
позицию

	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	59433,30»

	заменить позицией

	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	60173,30»;

	позиции:

	«Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	27297,70

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	10120,50

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	10120,50

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	10120,50

	Налоги на  остаточную стоимость  имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	17177,20

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	17177,20

	Налоги на недвижимость физических лиц
	1
	3
	2
	09
	02
	17177,20»

	заменить позициями:

	«Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	28037,70

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	10420,50

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	10420,50

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	10420,50

	Налоги на  остаточную стоимость  имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	17617,20

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	17617,20

	Налоги на недвижимость физических лиц
	1
	3
	2
	09
	02
	17617,20»;

	позицию

	«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	7237,86»

	заменить позицией

	«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	9891,96»;

	позицию

	«Доходы  от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	3676,26»

	заменить позицией

	«Доходы  от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	6330,36»;

	позиции:

	«Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	3466,26

	Доходы, от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00
	3466,26

	Доходы, от продаж земельных участков в частную собственность гражданам
	3
	2
	4
	49
	01
	3466,26»

	заменить позициями

	«Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	6120,36

	Доходы, от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00
	6120,36

	Доходы, от продаж земельных участков в частную собственность гражданам
	3
	2
	4
	49
	01
	6120,36»;

	позицию

	«ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	80970,56»

	заменить позицией

	«ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	84364,66»;

1.4 приложения 2-4 изложить в следующей редакции:

«Приложение 2

 к решению

Каменнолавского сельского Совета депутатов

30.12.2015  № 6-3
( в редакции решения Каменнолавского сельского Совета депутатов 09.09.2016 № 4-1)
Расходы бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов на 2016 год
(рублей, копеек)
	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	54862,00

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	52290,50

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	52290,50

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	2571,50

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	2571,50

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	29502,66

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	29502,66

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	84364,66

                                                                               Приложение 3
                                                                               к решению

Каменнолавского сельского Совета депутатов

30.12.2015  № 6-3
( в редакции решения Каменнолавского сельского Совета депутатов 09.09.2016 № 4-1)
Распределение бюджетных назначений в соответствии с  ведомственной  классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета на 2016 год
(рублей, копеек)
	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	Каменнолавский  сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	84364,66

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	10
	01
	00
	00
	54862,00

	Государственные органы общего назначения
	10
	01
	01
	00
	52290,50

	Органы местного управления и самоуправления
	10
	01
	01
	04
	52290,50

	Другая общегосударственная деятельность
	10
	01
	10
	00
	2571,50

	Иные общегосударственные вопросы
	10
	01
	10
	03
	2571,50

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	10
	06
	00
	00
	29502,66

	Благоустройство населенных пунктов
	10
	06
	03
	00
	29502,66

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	10
	00
	00
	00
	84364,66

2. Настоящее решение опубликовать на интернет-сайте.

Председатель                                            Е.П.Осипенко
Б